（様式１）

「霧島市ふるさと納税プロモーション事業業務委託」
企画提案参加申込書兼誓約書

令和４年　　月　　日

霧島市長　中重　真一　殿

所在地
参加申込者名
代表者氏名

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。また、申し込みにあたり、霧島市ふるさと納税プロモーション事業業務委託公募型プロポーザル実施要領に定める応募資格を有していることを宣誓します。

記

	(1)  事業者名

	(2)  業種

	(3)  主な事業内容

	(4)  担当部署名

	(5)  担当者連絡先
	担当者名：
電話番号：
ＦＡＸ　：
E-mail　：

添付書類一覧
□企画提案書（任意様式）　 7部
□参考見積書（任意様式）　 7部
□会社概要
□財務諸表（※）
□履歴事項全部証明書（※）
□納税証明書（法人事業税）（※）
□納税証明書（法人税並びに消費税及び地方消費税）（※）
□霧島市に係る納税証明書（または課税されていない旨の報告書）（※）

（※）霧島市物品調達等入札参加資格を有する場合は、提出不要。
 2 / 2